
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/332/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Inżynierii Miejskiej w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2, pkt. 2 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016, poz. 1870 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały XXX/306/17 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 01 września 

2017 roku w sprawie ustalenia Statutu Zakładu Inżynierii Miejskiej w Łaziskach Górnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 w miejsce zwrotu "Gminy Miejskiej" wpisuje się "Miasta". 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Zakład działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późniejszymi zmianami). 

2) Ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami). 

3) Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017 poz. 827 z późniejszymi 

zmianami). 

4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 z późniejszymi 

zmianami). 

5) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 2017 poz. 519 z późniejszymi 

zmianami). 

6) Ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 2017 poz. 1121 z późniejszymi zmianami). 

7) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 poz. 902 z późniejszymi 

zmianami). 

8) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. 2014 poz. 1786 z późniejszymi zmianami). 

9) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542). 

10) Postanowień niniejszego Statutu. 

11) Innych właściwych przepisów prawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 6295



3. W § 6 w miejsce zwrotu "Gminy" wpisuje się "Miasta". 

4. W § 7 w miejsce zwrotu "Gminy" wpisuje się "Miasta". 

5. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1) administrowanie i zarządzanie mieniem komunalnym wskazanym przez Miasto oraz przekazywanym 

protokołem przez odpowiednie Wydziały Miasta. 

6. W § 13 w miejsce zwrotu „Gminy" wpisuje się "Miasta". 

§ 2. W pozostałym zakresie Statut Zakładu Inżynierii Miejskiej w Łaziskach Górnych pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6295


		2017-11-27T09:11:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




